


Alzheimerio ligą turintis žmogus gali būti neįprastai meilus su
svetimais žmonėmis. Tokiais atvejais reikėtų paaiškinti ir
padėti aplinkiniams suprasti tokio elgesio priežastis.

Alzheimerio liga gali keisti poros seksualinius santykius -
susidomėjimas jais gali tiek sumažėti, tiek padidėti. Tai poroje
gali sukelti problemų, nes vienas partneris gali norėti daugiau
santykių nei kitas. 

Alzheimerio ligai progresuojant, asmuo gali neatpažinti savo
sutuoktinio ir užmegzti naujus santykius, pvz. dienos centre,
globos namuose. Tokiais atvejais svarbu priimti šį reiškinį ir
kylančius jausmus bei padėti žmogui jaustis patogiai. 

Poros santykiai su draugais taip pat gali keistis. Neretai kiti
žmonės jaučiasi nepatogiai kartu leisdami laiką, nes nežino
apie ką kalbėti, jaudinasi dėl žmogaus elgesio ar reakcijų.
Pasiūlykite draugams geriausius būdus, kuriais galėtumėte
bendrauti ir paaiškinkite, ko tikėtis vienais ar kitais atvejais. 

Keičiantis santykiams poroje, atraskite naujų laiko praleidimo
būdų. Pagalvokite kaip galite parodyti prieraišumą –
prisiglaudimu, laikymusi už rankų. 

Nepamirškite dažniau patvirtinti savo artimajam, kad jį mylite
ir juo rūpinatės.

MEILĖS NIEKADA NEBUS PER DAUG

Alzheimerio liga gali keisti daugelį santykių sričių, tačiau
nesumažina meilės ir prieraišumo poreikio. Šalia esantis artimasis
neretai turi surasti būdų kaip kitaip išreikšti savo jausmus.


